



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2022

№ 860

О внесении дополнений и изменений в постановление правительства Тульской области от 18.03.2022 № 168

В соответствии со статьей 46 Устава (Основного Закона) Тульской области Правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дополнения и изменения, которые вносятся в постановление правительства Тульской области от 18.03.2022 № 168 «Об изменении в 2022 году существенных условий контрактов, заключенных для нужд Тульской области» (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

**Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
Правительства Тульской области**



В.А. Федорищев

Приложение
к постановлению Правительства
Тульской области

от 26.12.2022

№ 860

**ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление правительства Тульской области
от 18.03.2022 № 168 «Об изменении в 2022 году существенных условий
контрактов, заключенных для нужд Тульской области»**

1. В наименовании постановления текст «в 2022 году» заменить текстом «в 2022–2023 годах».
 2. В преамбуле постановления цифры «48» заменить цифрами «46».
 3. В пункте 1 постановления текст «в 2022 году» заменить текстом «в 2022–2023 годах».
 4. В пунктах 1, 2, 5 постановления цифры «2023» заменить цифрами «2024».
 5. В приложении № 1 к постановлению:
 - 1) в наименовании и по тексту приложения цифры «2023» заменить цифрами «2024»;
 - 2) по тексту приложения слово «правительство» в соответствующих падежах заменить словом «Правительство» в соответствующих падежах;
 - 3) пункт 1 после текста «, влекущие невозможность их исполнения» дополнить текстом «, в том числе в связи с мобилизацией в Российской Федерации».
 6. В приложении № 2 к постановлению:
 - 1) в наименовании и по тексту приложения цифры «2023» заменить цифрами «2024»;
 - 2) пункт 1 после текста «, влекущие невозможность их исполнения» дополнить текстом «, в том числе в связи с мобилизацией в Российской Федерации»;
 - 3) в абзаце 3 пункта 6, пунктах 8, 9, 10, 11 приложения слово «правительство» в соответствующих падежах заменить словом «Правительство» в соответствующих падежах.
 7. По тексту приложения № 3 к постановлению слово «правительство» в соответствующих падежах заменить словом «Правительство» в соответствующих падежах.
-